
R8
Das energiesparende Lichtrohr-System



R8 är ETAPs nya diffusorarmatur och den kombi-

nerar enkel design och perfekt  finish med ener-

gibesparning. Dessa armaturer kan vägg-eller 

takmonteras, pendlas, i ramp eller individuellt vilket 

betyder att de kan användas upp i många lokaler, 

t.ex. butiker, skolor, kontor, trappuppgångar, 

samlingslokaler eller möteslokaler.
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HaloOptics® för behovet av hög 
effektivitet  

HaloOptics® är en diffusor med en hög spridnings-

kapacitet. Orenheterna i materialet hos  traditio-

nella diffusorer leder till att en att en stor mängd 

ljus försvinner. HaloOptics® diffusorn använder 

transparenta inklusioner vilket betyder att en 

mindre mängd ljus försvinner och att verknings-

graden är högre (upp till 95%).

Diffusorn som lyser perfekt

Tack vare användningen av HaloOptics® diffusorn 

lyser armaturen jämnt utan störande lampkonturer, 

till och med två-rörsversionerna.

Traditionell diffusor HaloOptics diffusor

De genomskinliga inklusionerna hos HaloOptics® absorberar 

mindre ljus; resultatet är att verkningsgraden blir högre.
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Lätt att underhålla

R8 är lätt att underhålla, inklusive ramparmaturerna. 

Genom att vrida de två knopparna på armaturens 

ovansida kan diffusorn öppnas. På detta sätt kan 

varje diffusor tas bort separat för att rengöras 

eller för att enkelt byta T5-ø16mm lysrör. För att 

hålla damm och smuts borta är alla öppningar 

förminskade.

Lätt att montera 

Tak- och väggmodellerna är försedda med  fästen 

som har justeringssskruvar för att R8 under alla 

förhållanden skall kunna monteras vinkelrätt mot 

väggen. modellerna för pendelmontage levereras 

med olika upphängningsfästen, färdigmonterade 

så långt som möjligt. Det justerbara upphänget 

gör det möjligt att lätt justera pendellängden.

R8s diameter är bara 90 mm. Bara de upplysta ställena är  

synliga på denna smarta konstruktion. Alla tekniska delar är dolda  

i toppen på tuben. Element som kan avvika från detta har förminskats,  

liksom monteringssystemet och gavlarna.

Genom att vända de två knopparna på armaturens

ovansida kan varje diffusor öppnas separat.
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Takmontage, individuellt Pendelmontage, individuelltVäggmontage, horisontalt och vertikalt, individuellt

R8 finns tillgänglig i två 

standardlängder och som 

rampmodell.

1-rörs-och tvårörsmodeller i en tub.
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Väggmontage, i ramp, horisontalt eller vertikalt Takmontage, i ramp Pendelmontage, i ramp  

De upphängda modellerna  levereras med olika 

upphängningsfästen. Justeringssystemet gör det möjligt 

att lätt justera pendellängderna.

Modellerna med en nödenhet finns som standard. 

Rören är i akryl. På grund av förhöjda 

säkerhetskrav finnst R8 också tillgänglig 

i polykarbonat vilket uppfyller 960°C 

glödtrådstest.

PROD uk T  GA mm A
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Snygg design

90 mm diameter

Energibesparande: hög effektivitet tack vare användandet av HaloOptics®

Ljuset sprids jämnt

Lätt att montera och lätt att underhålla.

många montagemöjligheter, både individuellt och i ramp
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